



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

AFE # D13160
API # 15-133-27687

TICKET NUMBER 43244
LOCATION Eureka, KS
FOREMAN Shannon Fack

PO Box 884, Chanute, KS 66720
820-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

| DATE | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|------------------------------------|-------------|--------------------|--------------|----------|-------|--------|
| 7-13-13 | 6628 | Baily 14-19 | | | | Neosho |
| CUSTOMER Post Rock Energy Corp | | | GUS Jones | | | |
| MAILING ADDRESS 4402 Johnson Rd | | | | | | |
| CITY Chanute | STATE KS | ZIP CODE | | | | |
| | | | | | | |
| TRUCK # | DRIVER | TRUCK # | DRIVER | | | |
| 520 | Allen B | | | | | |
| 515 | Chris M | | | | | |
| 77 | Ruby M | Mcloy Trucking | | | | |
| 68 + 795 | Matt R | Thayer Transport | | | | |

JOB TYPE L/S HOLE SIZE 7 7/8" HOLE DEPTH 9571 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2" @ 14#
 CASING DEPTH 947.64" DRILL PIPE --- TUBING --- OTHER ---
 SLURRY WEIGHT 13.5 # SLURRY VOL 42 Bbl WATER gal/sk 9.0 CEMENT LEFT IN CASING 0
 DISPLACEMENT 23 1/4 Bbl DISPLACEMENT PSI 500 MIX PBL Bump Plug @ 1000 RATE Displace @ 4 BPM

REMARKS: Rig up to 5 1/2" casing, wash down 3' w/ 50 Bbl H2O, mixed 500 # gel Flush w/ hulls, 10 Bbl H2O spacer. Mixed 130 SKS Thick set cement w/ 5 # kol-seal/sk, 1 # phenosol/sk + 1/4 % CFL-15 @ 13.5 #/gal. Shut down wash out pump & lines, displace w/ 23 1/4 Bbl H2O. Final pumping pressure of 500 psi, bumped plug @ 1000 psi. Plug & float held, good circulation @ all times, 6-7 Bbl slurry to pit. Job complete.

"Thanks Shannon & crew"

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE | TOTAL |
|----------------|-------------------|--------------------------------------|------------------|---------|
| 5401 | 1 | PUMP CHARGE | 1085.00 | 1085.00 |
| 5406 | 70 | MILEAGE | 4.20 | 294.00 |
| 1126 A | 130 SKS | Thickset Cement | 20.16 | 2620.80 |
| 1110 A | 650 # | Kol-seal @ 5 #/sk | .46 | 299.00 |
| 1107 A | 130 # | phenosol @ 1 #/sk | 1.35 | 175.50 |
| 1135 A | 32 # | CFL-15 @ 1/4 % | 11.08 | 354.56 |
| 5407A | 7.15 TONS | Ton mileage bulk Truck | 1.41 | 705.71 |
| 5502 C | 4 Hrs | 80 Bbl Val Truck # 77 Mcloy Trucking | 90.00 | 360.00 |
| 5501 C | 4 1/2 Hrs | Water Transport | 120.00 | 540.00 |
| 1123 | 8000 gals | City H2O | 17.35/1000 | 138.90 |
| ENTERED | | | | |
| | | | Sub Total | 6572.91 |
| | | | 7.15 % SALES TAX | 256.5 |
| | | | ESTIMATED TOTAL | 6829.54 |

Rev 3737

260609

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.